

Jadłospis

Poniedziałek – 16.02.2026.

Zupa krupnik z ziemniakami – 1 talerz, składniki: kasza jęczmienna (zboża - jęczmień), ziemniaki, woda, włoszczyzna (seler), przyprawy (sól, zioła, ziele ang., papryka miel., itp.),
Pierogi z twarogiem, owocami leśnymi i sosem jogurtowo - śmietanowym – 1 porcja,
składniki: ciasto pierogowe (mąka (pszenica), jajka, sól), mix owoców leśnych, twaróg półtłusty (mleko),
śmietana 18% (mleko), jogurt naturalny (mleko), cukier,
Woda gotowana schłodzona – 1 kubek

Wtorek – 17.02.2026.

Mega Poket a'la KFC – 1 szt, składniki: tortilla mąka pszenna (zboża – pszenica), jajka, soja, woda, sól,
pierś kurczaka, placek ziemniaczany (jajko), cebula, sałata lodowa, pomidor, majonez (jajka), jogurt naturalny (mleko),
czosnek, przyprawy (sól, zioła, papryka miel., czosnek gran., itp.)
Herbata miętowa z miodem i cytryną – 1 kubek, składniki: woda, mięta, cytryna, miód naturalny,
Rożek z bitą śmietaną – 1 szt, składniki: wafelek: mąka pszenna (zboża: pszenica),
sól, woda; śmietana 36% (mleko), cukier puder,
Banan – 1 kawałek.

Środa – 18.02.2026.

Zupa marchewkowa – 1 talerz, składniki: marchew świeża, ziemniaki, masło (mleko),
śmietana 30% (mleko), woda, przyprawy (sól, zioła, ziele ang., papryka miel., itp.), włoszczyzna (seler)
Risotto z warzywami – 1 miarka, składniki: ryż biały, mieszanka warzyw, masło (mleko), przyprawy (sól, zioła,
papryka miel., czosnek gran., itp.) olej rzepakowy,
Napar owocowy – 1 kubek, składniki: woda, herbata owocowa, cukier
Gruszka – 1 porcja.

Czwartek – 19.02.2026.

Zupa jarzynowa z ziemniakami – 1 talerz, składniki: mieszanka warzywna (brokuł, kalafior, marchew, dynia,
grostek zielony itp. seler), ziemniaki, śmietana 30% (mleko) woda, przyprawy (sól, zioła, ziele ang., papr. miel., itp.),
Bitki schabowe z sosem – 1 szt, składniki: schab, mąka pszenna (pszenica), jajka, olej rzepakowy,
przyprawy (sól, zioła, papryka miel., czosnek gran., itp.)
Kuskus – 1 miarka, składniki: kuskus (zboża: gluten), sól, woda,
Ogórek kiszony – 2 – 3 kawałki
Sok pomarańczowy – 1 kubek. składniki: woda, koncentrat soku pomarańczowego 100%, cukier

Piątek – 20.02.2026.

Zupa „klopsiki atakują” z drobnym makaronem – 1 talerz. składniki: koper, mąka pszenna, jajka,
bulka pszenna (zboża - pszenica), bulka tarta (zboża - pszenica), mintaj (ryba), pietruszka natka, woda, makaron
(zboża - pszenica), włoszczyzna (seler), śmietana 30% (mleko), przyprawy (sól, zioła, papr. miel., czosn. gran., itp.)
Jajko sadzone z pieca – 1 szt, składniki: jajka, olej rzepakowy, przyprawy (sól, zioła, ziele ang., papryka miel., itp.)
Salata z rzodkiewką, szczypiorkiem i sosem jogurtowo – śmietanowym – 1 łyżka,
składniki: sałata, rzodkiewka, szczypior, koperek, śmietana 18% (mleko), jogurt naturalny (mleko),
przyprawy (sól, zioła, papryka miel., czosnek gran. kwas cytrynowy, itp.)
Ziemniaki puree na parze – 1 miarka, składniki: ziemniaki, mleko, masło (mleko), sól, koperek, woda,
Sok jabłkowy – 1 kubek. składniki: woda, koncentrat soku jabłkowego 100%,

Jadłospis został ustalony przez:

Szef kuchni:
Intendent:

Koziello Sylwia
Komor Zofia

Zastrzegamy sobie prawo do nanoszenia ewentualnych zmian w jadłospisie

*Wyłączenie składniki – substancje i produkty powodujące alergie lub reakcje nietolerancji.

